
期 日 ： 令和６年５月２５日（土）　１０：００～
令和６年５月２６日（日）　９：３０～

会 場 ： 愛知県立鳴海高等学校

主 催 ： 愛知県高等学校体育連盟

共 催 ： 愛知県　愛知県教育委員会　

後 援 ： 中日新聞社　愛知県スポーツ協会　愛知県フェンシング協会

第78回愛知県高等学校総合体育大会

フェンシング競技　結果



　第78回愛知県高等学校総合体育大会 男子個人対抗フルーレの部

ﾌﾟｰﾙ 学 校 名 氏　　名 № 1 2 3 4 5 6
試合
M

勝数
V

勝　率
V/M

突数
TD

被突
TR

突数率
TD/TR

１Ｐ 鳴 海北 上 和 希 1 * V5 V5 1 V5 4 3 0.750 16 9 1.778

鳴 海住 田 湊 太 2 0 * V5 0 V5 4 2 0.500 10 15 0.667

鳴 海東 上 由 羅 3 2 4 * 3 V5 4 1 0.250 14 16 0.875

愛 工 大 名 電西 村 健 也 4 V5 V5 V5 * V5 4 4 1.000 20 4 5.000

至 学 館笠 原 龍 之 介 5 2 1 1 0 * 4 0 0.000 4 20 0.200

0 0 6 *

２Ｐ 鳴 海市 川 葵 1 * 2 V5 0 4 4 1 0.250 11 16 0.688

鳴 海沖 拓 海 2 V5 * V5 3 V5 4 3 0.750 18 9 2.000

鳴 海栗 田 大 来 3 1 1 * 0 0 4 0 0.000 2 20 0.100

愛 工 大 名 電林 川 琉 偉 4 V5 V5 V5 * V5 4 4 1.000 20 4 5.000

愛 知 商 業青 木 厘 玖 5 V5 1 V5 1 * 4 2 0.500 12 14 0.857

0 0 6 *

３Ｐ 愛 工 大 名 電長 谷 川 力 玖 1 * V5 V5 V5 3 3 1.000 15 2 7.500

鳴 海野 口 倖 生 2 1 * 4 V5 3 1 0.333 10 12 0.833

愛 知 商 業平 野 芯 汰 3 0 V5 * V5 3 2 0.667 10 10 1.000

愛 工 大 名 電川 原 杏 雅 4 1 2 1 * 3 0 0.000 4 15 0.267

0 0 5 *

0 0 6 *

４Ｐ 鳴 海奥 村 瑛 大 1 * 0 2 2 0 4 0 0.000 4 20 0.200

鳴 海青 山 颯 汰 2 V5 * 2 3 1 4 1 0.250 11 15 0.733

愛 知 商 業山 本 翔 太 3 V5 V5 * V5 1 4 3 0.750 16 10 1.600

至 学 館千 葉 柊 4 V5 V5 1 * 1 4 2 0.500 12 15 0.800

愛 工 大 名 電田 中 遼 大 5 V5 V5 V5 V5 * 4 4 1.000 20 3 6.667

0 0 6 *

５Ｐ 鳴 海本 田 虎 太 郎 1 * V5 V5 0 V5 4 3 0.750 15 14 1.071

鳴 海渡 邊 宝 掌 2 4 * V5 2 V5 4 2 0.500 16 14 1.143

愛 工 大 名 電鬼 熊 堅 一 3 1 1 * 1 4 4 0 0.000 7 20 0.350

愛 工 大 名 電室 星 雅 4 V5 V5 V5 * V5 4 4 1.000 20 5 4.000

愛 知 商 業小 玉 智 貴 5 4 3 V5 2 * 4 1 0.250 14 19 0.737

0 0 6 *

試合順　５人 1－2　3－4　5－1　2－3　5－4　1－3　2－5　4－1　3－5　4－2



　

第78回愛知県高等学校総合体育大会

男子個人対抗フルーレの部 予選プール結果
技術委員署名

学 校 名 氏　　名 № 1 2 3 4 5 6
試
合

勝
数

勝　率
V/M

突
数

被
突

突数率
TD/TR

順位

愛 工 大 名 電長 谷 川 力 玖 1 * V5 V5 V5 3 3 1.000 15 2 7.500 1

愛 工 大 名 電田 中 遼 大 5 V5 V5 V5 V5 * 4 4 1.000 20 3 6.667 2

愛 工 大 名 電西 村 健 也 4 V5 V5 V5 * V5 4 4 1.000 20 4 5.000 3

愛 工 大 名 電林 川 琉 偉 4 V5 V5 V5 * V5 4 4 1.000 20 4 5.000 4

愛 工 大 名 電室 星 雅 4 V5 V5 V5 * V5 4 4 1.000 20 5 4.000 5

鳴 海沖 拓 海 2 V5 * V5 3 V5 4 3 0.750 18 9 2.000 6

鳴 海北 上 和 希 1 * V5 V5 1 V5 4 3 0.750 16 9 1.778 7

愛 知 商 業山 本 翔 太 3 V5 V5 * V5 1 4 3 0.750 16 10 1.600 8

鳴 海本 田 虎 太 郎 1 * V5 V5 0 V5 4 3 0.750 15 14 1.071 9

愛 知 商 業平 野 芯 汰 3 0 V5 * V5 3 2 0.667 10 10 1.000 10

鳴 海渡 邊 宝 掌 2 4 * V5 2 V5 4 2 0.500 16 14 1.143 11

愛 知 商 業青 木 厘 玖 5 V5 1 V5 1 * 4 2 0.500 12 14 0.857 12

至 学 館千 葉 柊 4 V5 V5 1 * 1 4 2 0.500 12 15 0.800 13

鳴 海住 田 湊 太 2 0 * V5 0 V5 4 2 0.500 10 15 0.667 14

鳴 海野 口 倖 生 2 1 * 4 V5 3 1 0.333 10 12 0.833 15

鳴 海東 上 由 羅 3 2 4 * 3 V5 4 1 0.250 14 16 0.875 16

愛 知 商 業小 玉 智 貴 5 4 3 V5 2 * 4 1 0.250 14 19 0.737 17

鳴 海青 山 颯 汰 2 V5 * 2 3 1 4 1 0.250 11 15 0.733 18

鳴 海市 川 葵 1 * 2 V5 0 4 4 1 0.250 11 16 0.688 19

愛 工 大 名 電鬼 熊 堅 一 3 1 1 * 1 4 4 0 0.000 7 20 0.350 20

愛 工 大 名 電川 原 杏 雅 4 1 2 1 * 3 0 0.000 4 15 0.267 21

至 学 館笠 原 龍 之 介 5 2 1 1 0 * 4 0 0.000 4 20 0.200 22

鳴 海奥 村 瑛 大 1 * 0 2 2 0 4 0 0.000 4 20 0.200 23

鳴 海栗 田 大 来 3 1 1 * 0 0 4 0 0.000 2 20 0.100 24

25

26

27

28



第78回愛知県高等学校総合体育大会

男子個人対抗フルーレの部

エリミナシオンディレクト

No 所 属 氏 名

1 愛工大名電 長 谷 川 力 玖  

長谷川 力玖 V10

 

3 長谷川 力玖 V10

17 愛 知 商 業 小 玉 智 貴 V10

1 小 玉 智 貴 4

16 鳴 海 東 上 由 羅 4

11 長谷川 力玖 (A)

9 鳴 海 本 田 虎 太 郎  

本田 虎太郎 2

 

4 山 本 翔 太 3

 

山 本 翔 太 V10

8 愛 知 商 業 山 本 翔 太  

5 愛工大名電 室 星 雅  

室 星 雅 V10

 

5 室 星 雅 1

 

青 木 厘 玖 2

12 愛 知 商 業 青 木 厘 玖  

12 林 川 琉 偉 (B)

13 至 学 館 千 葉 柊  

千 葉 柊 5

 

6 林 川 琉 偉 V10

 

林 川 琉 偉 V10

4 愛工大名電 林 川 琉 偉  

3 愛工大名電 西 村 健 也  

西 村 健 也 V10

 

7 西 村 健 也 V10

 

住 田 湊 太 4

14 鳴 海 住 田 湊 太  

13 西 村 健 也 (C)

11 鳴 海 渡 邊 宝 掌  

渡 邊 宝 掌 V10

 

8 渡 邊 宝 掌 1

 

沖 拓 海 5

6 鳴 海 沖 拓 海  

7 鳴 海 北 上 和 希  

北 上 和 希 V10

 

9 北 上 和 希 6

 

平 野 芯 汰 9

10 愛 知 商 業 平 野 芯 汰  

14 田 中 遼 大 (D)

15 鳴 海 野 口 倖 生 6

2 青 山 颯 汰 3

18 鳴 海 青 山 颯 汰 V10

10 田 中 遼 大 V10

 

田 中 遼 大 V10

2 愛工大名電 田 中 遼 大  



第78回愛知県高等学校総合体育大会

男子個人対抗フルーレの部

決勝プール

所　　　属 氏　　名 № 1 2 3 4 Ｖ ＴＤ ＴＲ

愛 工 大 名 電 長谷川 力玖 1 * V10 V10 V10 3 30 25

愛 工 大 名 電 田 中 遼 大 2 9 * 7 2 0 18 30

愛 工 大 名 電 西 村 健 也 3 8 V10 * 5 1 23 27

愛 工 大 名 電 林 川 琉 偉 4 8 V10 V10 * 2 28 17

所 属 氏 名 № A ＴＤ 結果

愛 工 大 名 電 長谷川 力玖 1 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

愛 工 大 名 電 林 川 琉 偉 4 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

所 属 氏 名 № A ＴＤ 結果

愛 工 大 名 電 田 中 遼 大 2 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

愛 工 大 名 電 西 村 健 也 3 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

所 属 氏 名 № A ＴＤ 結果

愛 工 大 名 電 長谷川 力玖 1 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

愛 工 大 名 電 西 村 健 也 3 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

所 属 氏 名 № A ＴＤ 結果

愛 工 大 名 電 田 中 遼 大 2 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

愛 工 大 名 電 林 川 琉 偉 4 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

所 属 氏 名 № A ＴＤ 結果

愛 工 大 名 電 西 村 健 也 3 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

愛 工 大 名 電 林 川 琉 偉 4 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

所 属 氏 名 № A ＴＤ 結果

愛 工 大 名 電 長谷川 力玖 1 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

愛 工 大 名 電 田 中 遼 大 2 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

(5)
得　　　点 主審署名

(6)
得　　　点 主審署名

(3)
得　　　点 主審署名

(4)
得　　　点 主審署名

(1)
得　　　点 主審署名

(2)
得　　　点 主審署名

記録係 DT事務局

1.647 2

0.600 4

0.852 3

TD/TR 最終順位 選手署名 主審署名 技術委員

1.200 1



　第78回愛知県高等学校総合体育大会 男子個人対抗エペの部

ﾌﾟｰﾙ 学 校 名 氏　　名 № 1 2 3 4 5 6
試
合

勝
数

勝　率
V/M

突数
TD

被突
TR

突数率
TD/TR

１Ｐ 鳴 海 野 口 倖 生 1 * 1 V5 V5 3 2 0.667 11 11 1.000

愛 工 大 名 電荒 川 泰 知 2 V5 * 3 V5 3 2 0.667 13 7 1.857

至 学 館千 葉 柊 3 2 V5 * 4 3 1 0.333 11 13 0.846

愛 知 商 業平 野 芯 汰 4 4 1 V5 * 3 1 0.333 10 14 0.714

0 0 5 *

0 0 6 *

２Ｐ 鳴 海 豊 島 楓 人 1 * V5 V5 4 V5 4 3 0.750 19 13 1.462

鳴 海青 山 颯 汰 2 2 * V4 V5 4 4 2 0.500 15 16 0.938

愛 工 大 名 電川 原 杏 雅 3 3 2 * 2 V5 4 1 0.250 12 16 0.750

愛 工 大 名 電林 川 琉 偉 4 V5 4 V5 * V5 4 3 0.750 19 11 1.727

愛 知 商 業小 玉 智 貴 5 3 V5 2 0 * 4 1 0.250 10 19 0.526

0 0 6 *

３Ｐ 鳴 海 住 田 湊 太 1 * 3 V5 4 3 1 0.333 12 13 0.923

愛 工 大 名 電菅 原 文 也 2 V5 * V5 4 3 2 0.667 14 11 1.273

至 学 館笠 原 龍 之 介 3 3 3 * V5 3 1 0.333 11 12 0.917

鳴 海藤 橋 陽 太 4 V5 V5 2 * 3 2 0.667 12 13 0.923

0 0 5 *

0 0 6 *

４Ｐ 鳴 海 東 上 由 羅 1 * 2 3 4 3 0 0.000 9 15 0.600

愛 知 商 業山 本 翔 太 2 V5 * 4 V5 3 2 0.667 14 9 1.556

愛 工 大 名 電山 田 爽 人 3 V5 V5 * V5 3 3 1.000 15 8 1.875

鳴 海栗 田 大 来 4 V5 2 1 * 3 1 0.333 8 14 0.571

0 0 5 *

0 0 6 *

５Ｐ 鳴 海 北 上 和 希 1 * 3 1 1 3 0 0.000 5 15 0.333

愛 工 大 名 電和 田 真 成 2 V5 * V5 V5 3 3 1.000 15 8 1.875

愛 知 商 業青 木 厘 玖 3 V5 1 * 0 3 1 0.333 6 11 0.545

鳴 海奥 村 瑛 大 4 V5 4 V5 * 3 2 0.667 14 6 2.333

0 0 5 *

0 0 6 *

試合順　５人
試合順　４人 1－4　2－3　1－3　2－4　3－4　1－2

1－2　3－4　5－1　2－3　5－4　1－3　2－5　4－1　3－5　4－2



　

第78回愛知県高等学校総合体育大会

男子個人対抗エペの部 予選プール結果
技術委員署名

学 校 名 氏　　名 № 1 2 3 4 5 6
試
合

勝
数

勝　率
V/M

突
数

被
突

突数率
TD/TR

順位

愛 工 大 名 電山 田 爽 人 3 V5 V5 * V5 3 3 1.000 15 8 1.875 1

愛 工 大 名 電和 田 真 成 2 V5 * V5 V5 3 3 1.000 15 8 1.875 2

愛 工 大 名 電林 川 琉 偉 4 V5 4 V5 * V5 4 3 0.750 19 11 1.727 3

鳴 海豊 島 楓 人 1 * V5 V5 4 V5 4 3 0.750 19 13 1.462 4

鳴 海奥 村 瑛 大 4 V5 4 V5 * 3 2 0.667 14 6 2.333 5

愛 工 大 名 電荒 川 泰 知 2 V5 * 3 V5 3 2 0.667 13 7 1.857 6

愛 知 商 業山 本 翔 太 2 V5 * 4 V5 3 2 0.667 14 9 1.556 7

愛 工 大 名 電菅 原 文 也 2 V5 * V5 4 3 2 0.667 14 11 1.273 8

鳴 海野 口 倖 生 1 * 1 V5 V5 3 2 0.667 11 11 1.000 9

鳴 海藤 橋 陽 太 4 V5 V5 2 * 3 2 0.667 12 13 0.923 10

鳴 海青 山 颯 汰 2 2 * V4 V5 4 4 2 0.500 15 16 0.938 11

鳴 海住 田 湊 太 1 * 3 V5 4 3 1 0.333 12 13 0.923 12

至 学 館笠 原 龍 之 介 3 3 3 * V5 3 1 0.333 11 12 0.917 13

至 学 館千 葉 柊 3 2 V5 * 4 3 1 0.333 11 13 0.846 14

愛 知 商 業平 野 芯 汰 4 4 1 V5 * 3 1 0.333 10 14 0.714 15

鳴 海栗 田 大 来 4 V5 2 1 * 3 1 0.333 8 14 0.571 16

愛 知 商 業青 木 厘 玖 3 V5 1 * 0 3 1 0.333 6 11 0.545 17

愛 工 大 名 電川 原 杏 雅 3 3 2 * 2 V5 4 1 0.250 12 16 0.750 18

愛 知 商 業小 玉 智 貴 5 3 V5 2 0 * 4 1 0.250 10 19 0.526 19

鳴 海東 上 由 羅 1 * 2 3 4 3 0 0.000 9 15 0.600 20

鳴 海北 上 和 希 1 * 3 1 1 3 0 0.000 5 15 0.333 21

22

23

24



第78回愛知県高等学校総合体育大会
男子個人対抗エペの部

エリミナシオンディレクト

No 所    属 氏   名

1 愛工大名電 山田　爽人 V10

1 山田　爽人 V10

16 鳴海 栗田　大来 4

9 山田　爽人 (A)

9 鳴海 野口　倖生 5

2 菅原　文也 4

8 愛工大名電 菅原　文也 V10

5 鳴海 奥村　瑛大 4

3 住田　湊太 7

12 鳴海 住田　湊太 V10

10 豊島　楓人 (B)

13 至学館 笠原　龍之介 1

4 豊島　楓人 V10

4 鳴海 豊島　楓人 V10

3 愛工大名電 林川　琉偉 V10

5 林川　琉偉 7

14 至学館 千葉　柊 8

11 荒川　泰知 (C)

11 鳴海 青山　颯汰 2

6 荒川　泰知 V10

6 愛工大名電 荒川　泰知 V10

7 愛知商業 山本　翔太 V10

7 山本　翔太 V10

10 鳴海 藤橋　陽太 6

12 山本　翔太 (D)

15 愛知商業 平野　芯汰 6

8 和田　真成 9

2 愛工大名電 和田　真成 V10



第78回愛知県高等学校総合体育大会

男子個人対抗エペの部

決勝プール

所　　　属 氏　　名 № 1 2 3 4 Ｖ ＴＤ ＴＲ

愛 工 大 名 電 山 田 爽 人 1 * 9 V10 6 1 25 29

鳴 海 豊 島 楓 人 2 V10 * 8 5 1 23 29

愛 工 大 名 電 荒 川 泰 知 3 9 V10 * 7 1 26 28

愛 知 商 業 山 本 翔 太 4 V10 V10 V10 * 3 30 18

所 属 氏 名 № A ＴＤ 結果

愛 工 大 名 電 山 田 爽 人 1 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

愛 知 商 業 山 本 翔 太 4 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

所 属 氏 名 № A ＴＤ 結果

鳴 海 豊 島 楓 人 2 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

愛 工 大 名 電 荒 川 泰 知 3 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

所 属 氏 名 № A ＴＤ 結果

愛 工 大 名 電 山 田 爽 人 1 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

愛 工 大 名 電 荒 川 泰 知 3 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

所 属 氏 名 № A ＴＤ 結果

鳴 海 豊 島 楓 人 2 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

愛 知 商 業 山 本 翔 太 4 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

所 属 氏 名 № A ＴＤ 結果

愛 工 大 名 電 荒 川 泰 知 3 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

愛 知 商 業 山 本 翔 太 4 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

所 属 氏 名 № A ＴＤ 結果

愛 工 大 名 電 山 田 爽 人 1 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

鳴 海 豊 島 楓 人 2 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

TD/TR 最終順位 選手署名 主審署名 技術委員

0.862 3

0.793 4

0.929 2 記録係 DT事務局

1.667 1

(1)
得　　　点 主審署名

(2)
得　　　点 主審署名

(3)
得　　　点 主審署名

(4)
得　　　点 主審署名

(5)
得　　　点 主審署名

(6)
得　　　点 主審署名



　第78回愛知県高等学校総合体育大会 男子個人対抗サーブルの部

ﾌﾟｰﾙ 学 校 名 氏　　名 № 1 2 3 4 5 6
試合
M

勝数
V

勝　率
V/M

突数
TD

被突
TR

突数率
TD/TR

１Ｐ 愛 工 大 名 電長 谷 川 力 玖 1 * V5 V5 3 3 2 0.667 13 8 1.625

鳴 海本 田 虎 太 郎 2 1 * 4 1 3 0 0.000 6 15 0.400

愛 工 大 名 電名 倉 康 生 3 2 V5 * 3 3 1 0.333 10 14 0.714

愛 工 大 名 電田 中 遼 大 4 V5 V5 V5 * 3 3 1.000 15 7 2.143

0 0 5 *

0 0 6 *

２Ｐ 愛 工 大 名 電光 山 太 陽 1 * V5 V5 V5 3 3 1.000 15 8 1.875

鳴 海市 川 葵 2 2 * 2 V5 3 1 0.333 9 12 0.750

愛 工 大 名 電鬼 頭 海 成 3 4 V5 * V5 3 2 0.667 14 8 1.750

愛 工 大 名 電上 薗 智 4 2 2 1 * 3 0 0.000 5 15 0.333

0 0 5 *

0 0 6 *

３Ｐ 愛 工 大 名 電川 邊 陸 斗 1 * V5 4 2 3 1 0.333 11 12 0.917

鳴 海渡 邊 宝 掌 2 2 * 4 1 3 0 0.000 7 15 0.467

鳴 海沖 拓 海 3 V5 V5 * 3 3 2 0.667 13 13 1.000

愛 工 大 名 電奥 井 咲 之 祐 4 V5 V5 V5 * 3 3 1.000 15 6 2.500

0 0 5 *

0 0 6 *



　

第78回愛知県高等学校総合体育大会

男子個人対抗サーブルの部 予選プール結果
技術委員署名

学 校 名 氏　　名 № 1 2 3 4 5 6
試
合

勝
数

勝　率
V/M

突
数

被
突

突数率
TD/TR

順位

愛 工 大 名 電奥 井 咲 之 祐 4 V5 V5 V5 * 3 3 1.000 15 6 2.500 1

愛 工 大 名 電田 中 遼 大 4 V5 V5 V5 * 3 3 1.000 15 7 2.143 2

愛 工 大 名 電光 山 太 陽 1 * V5 V5 V5 3 3 1.000 15 8 1.875 3

愛 工 大 名 電鬼 頭 海 成 3 4 V5 * V5 3 2 0.667 14 8 1.750 4

愛 工 大 名 電長 谷 川 力 玖 1 * V5 V5 3 3 2 0.667 13 8 1.625 5

鳴 海沖 拓 海 3 V5 V5 * 3 3 2 0.667 13 13 1.000 6

愛 工 大 名 電川 邊 陸 斗 1 * V5 4 2 3 1 0.333 11 12 0.917 7

鳴 海市 川 葵 2 2 * 2 V5 3 1 0.333 9 12 0.750 8

愛 工 大 名 電名 倉 康 生 3 2 V5 * 3 3 1 0.333 10 14 0.714 9

鳴 海渡 邊 宝 掌 2 2 * 4 1 3 0 0.000 7 15 0.467 10

鳴 海本 田 虎 太 郎 2 1 * 4 1 3 0 0.000 6 15 0.400 11

愛 工 大 名 電上 薗 智 4 2 2 1 * 3 0 0.000 5 15 0.333 12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24



第78回愛知県高等学校総合体育大会
男子個人対抗サーブルの部

エリミナシオンディレクト

No 所    属 氏   名

1 愛工大名電 奥井　咲之祐 V

奥井　咲之祐 V10

4 奥井　咲之祐 (A)

9 愛工大名電 名倉　康生 V10

1 名倉　康生 5

8 鳴海 市川　葵 2

5 愛工大名電 長谷川　力玖 V

長谷川　力玖 9

5 鬼頭　海成 (B)

鬼頭　海成 V10

4 愛工大名電 鬼頭　海成 V

3 愛工大名電 光山　太陽 V

光山　太陽 V10

6 光山　太陽 (C)

11 鳴海 本田　虎太郎 V10

2 本田　虎太郎 6

6 鳴海 沖　拓海 4

7 愛工大名電 川邊　陸斗 V10

3 川邊　陸斗 2

10 鳴海 渡邊　宝掌 2

7 田中　遼大 (D)

田中　遼大 V10

2 愛工大名電 田中　遼大 V



第77回愛知県高等学校総合体育大会

男子個人対抗サーブルの部

決勝プール

所　　　属 氏　　名 № 1 2 3 4 Ｖ ＴＤ ＴＲ

愛 工 大 名 電 奥井 咲之祐 1 * V10 V10 V10 3 30 24

愛 工 大 名 電 田 中 遼 大 2 8 * 6 8 0 22 30

愛 工 大 名 電 光 山 太 陽 3 9 V10 * 8 1 27 26

愛 工 大 名 電 鬼 頭 海 成 4 7 V10 V10 * 2 27 26

所 属 氏 名 № A ＴＤ 結果

愛 工 大 名 電 奥井 咲之祐 1 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

愛 工 大 名 電 鬼 頭 海 成 4 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

所 属 氏 名 № A ＴＤ 結果

愛 工 大 名 電 田 中 遼 大 2 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

愛 工 大 名 電 光 山 太 陽 3 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

所 属 氏 名 № A ＴＤ 結果

愛 工 大 名 電 奥井 咲之祐 1 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

愛 工 大 名 電 光 山 太 陽 3 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

所 属 氏 名 № A ＴＤ 結果

愛 工 大 名 電 田 中 遼 大 2 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

愛 工 大 名 電 鬼 頭 海 成 4 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

所 属 氏 名 № A ＴＤ 結果

愛 工 大 名 電 光 山 太 陽 3 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

愛 工 大 名 電 鬼 頭 海 成 4 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

所 属 氏 名 № A ＴＤ 結果

愛 工 大 名 電 奥井 咲之祐 1 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

愛 工 大 名 電 田 中 遼 大 2 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

(5)
得　　　点 主審署名

(6)
得　　　点 主審署名

(3)
得　　　点 主審署名

(4)
得　　　点 主審署名

(1)
得　　　点 主審署名

(2)
得　　　点 主審署名

記録係 DT事務局

1.038 2

0.733 4

1.038 3

TD/TR 最終順位 選手署名 主審署名 技術委員

1.250 1



　第78回愛知県高等学校総合体育大会 女子個人対抗フルーレの部

ﾌﾟｰﾙ 学 校 名 氏　　名 № 1 2 3 4 5 6
試合
M

勝数
V

勝　率
V/M

突数
TD

被突
TR

突数率
TD/TR

１Ｐ 愛 知 商 業仙 石 詩 歩 1 * V5 V5 V5 V5 4 4 1.000 20 4 5.000

愛 知 商 業中 川 凜 子 2 0 * 1 3 V5 4 1 0.250 9 18 0.500

鳴 海松 岡 胡 々 南 3 0 V5 * V5 0 4 2 0.500 10 12 0.833

鳴 海森 下 栞 菜 4 0 V5 1 * 1 4 1 0.250 7 18 0.389

愛 工 大 名 電齋 藤 奈 々 5 4 3 V5 V5 * 4 2 0.500 17 11 1.545

0 0 6 *

２Ｐ 愛 知 商 業緒 方 彩 七 1 * V5 V5 V5 3 4 3 0.750 18 5 3.600

愛 知 商 業杉 山 仁 美 2 0 * V5 V5 4 4 2 0.500 14 14 1.000

鳴 海松 田 陽 菜 3 0 3 * 1 2 4 0 0.000 6 20 0.300

鳴 海中 根 江 梨 4 0 1 V5 * 1 4 1 0.250 7 16 0.438

愛 工 大 名 電星 野 あ ず き 5 V5 V5 V5 V5 * 4 4 1.000 20 10 2.000

0 0 6 *

３Ｐ 鳴 海本 山 友 彩 1 * V5 V5 1 V5 4 3 0.750 16 14 1.143

鳴 海松 本 夢 月 2 4 * V5 1 V5 4 2 0.500 15 16 0.938

鳴 海塩 田 美 結 3 1 3 * 1 0 4 0 0.000 5 20 0.250

愛 工 大 名 電木 村 春 花 4 V5 V5 V5 * V5 4 4 1.000 20 3 6.667

愛 知 商 業青 山 凛 音 5 4 3 V5 0 * 4 1 0.250 12 15 0.800

0 0 6 *

４Ｐ 鳴 海丹 村 音 々 1 * V5 V5 1 1 4 2 0.500 12 13 0.923

鳴 海三 村 由 衣 2 1 * V5 0 2 4 1 0.250 8 19 0.421

鳴 海田 中 雪 乃 3 2 4 * 4 0 4 0 0.000 10 20 0.500

愛 知 商 業塩 谷 南 帆 4 V5 V5 V5 * V5 4 4 1.000 20 9 2.222

愛 知 商 業梶 田 実 栞 5 V5 V5 V5 4 * 4 3 0.750 19 8 2.375

0 0 6 *

５Ｐ 鳴 海安 井 杏 月 1 * 2 V5 1 V5 4 2 0.500 13 14 0.929

鳴 海山 﨑 美 侑 2 V5 * V5 2 4 4 2 0.500 16 13 1.231

鳴 海髙 山 紗 弥 3 0 1 * 2 1 4 0 0.000 4 20 0.200

愛 知 商 業小 野 詩 織 4 V5 V5 V5 * V5 4 4 1.000 20 7 2.857

愛 知 商 業宮 城 那 琉 5 4 V5 V5 2 * 4 2 0.500 16 15 1.067

0 0 6 *



　

第78回愛知県高等学校総合体育大会

女子個人対抗フルーレの部 予選プール結果
技術委員署名

学 校 名 氏　　名 № 1 2 3 4 5 6
試
合

勝
数

勝　率
V/M

突
数

被
突

突数率
TD/TR

順位

愛 工 大 名 電木 村 春 花 4 V5 V5 V5 * V5 4 4 1.000 20 3 6.667 1

愛 知 商 業仙 石 詩 歩 1 * V5 V5 V5 V5 4 4 1.000 20 4 5.000 2

愛 知 商 業小 野 詩 織 4 V5 V5 V5 * V5 4 4 1.000 20 7 2.857 3

愛 知 商 業塩 谷 南 帆 4 V5 V5 V5 * V5 4 4 1.000 20 9 2.222 4

愛 工 大 名 電星 野 あ ず き 5 V5 V5 V5 V5 * 4 4 1.000 20 10 2.000 5

愛 知 商 業緒 方 彩 七 1 * V5 V5 V5 3 4 3 0.750 18 5 3.600 6

愛 知 商 業梶 田 実 栞 5 V5 V5 V5 4 * 4 3 0.750 19 8 2.375 7

鳴 海本 山 友 彩 1 * V5 V5 1 V5 4 3 0.750 16 14 1.143 8

愛 工 大 名 電齋 藤 奈 々 5 4 3 V5 V5 * 4 2 0.500 17 11 1.545 9

鳴 海山 﨑 美 侑 2 V5 * V5 2 4 4 2 0.500 16 13 1.231 10

愛 知 商 業宮 城 那 琉 5 4 V5 V5 2 * 4 2 0.500 16 15 1.067 11

愛 知 商 業杉 山 仁 美 2 0 * V5 V5 4 4 2 0.500 14 14 1.000 12

鳴 海松 本 夢 月 2 4 * V5 1 V5 4 2 0.500 15 16 0.938 13

鳴 海安 井 杏 月 1 * 2 V5 1 V5 4 2 0.500 13 14 0.929 14

鳴 海丹 村 音 々 1 * V5 V5 1 1 4 2 0.500 12 13 0.923 15

鳴 海松 岡 胡 々 南 3 0 V5 * V5 0 4 2 0.500 10 12 0.833 16

愛 知 商 業青 山 凛 音 5 4 3 V5 0 * 4 1 0.250 12 15 0.800 17

愛 知 商 業中 川 凜 子 2 0 * 1 3 V5 4 1 0.250 9 18 0.500 18

鳴 海中 根 江 梨 4 0 1 V5 * 1 4 1 0.250 7 16 0.438 19

鳴 海三 村 由 衣 2 1 * V5 0 2 4 1 0.250 8 19 0.421 20

鳴 海森 下 栞 菜 4 0 V5 1 * 1 4 1 0.250 7 18 0.389 21

鳴 海田 中 雪 乃 3 2 4 * 4 0 4 0 0.000 10 20 0.500 22

鳴 海松 田 陽 菜 3 0 3 * 1 2 4 0 0.000 6 20 0.300 23

鳴 海塩 田 美 結 3 1 3 * 1 0 4 0 0.000 5 20 0.250 24

鳴 海髙 山 紗 弥 3 0 1 * 2 1 4 0 0.000 4 20 0.200 25

26

27

28

29

30

31



第78回愛知県高等学校総合体育大会

女子個人対抗フルーレの部

エリミナシオンディレクト

No 所 属 氏 名

1 愛工大名電 木 村 春 花  

木 村 春 花 V10

 

3 木 村 春 花 V10

17 愛 知 商 業 青 山 凛 音 V10

1 青 山 凛 音 1

16 鳴 海 松 岡 胡 々 南 4

11 木 村 春 花 (A)

9 愛工大名電 齋 藤 奈 々  

齋 藤 奈 々 8

 

4 本 山 友 彩 4

 

本 山 友 彩 V10

8 鳴 海 本 山 友 彩  

5 愛工大名電 星 野 あ ず き  

星 野 あ ず き 5

 

5 杉 山 仁 美 7

 

杉 山 仁 美 V10

12 愛 知 商 業 杉 山 仁 美  

12 塩 谷 南 帆 (B)

13 鳴 海 松 本 夢 月  

松 本 夢 月 1

 

6 塩 谷 南 帆 V10

 

塩 谷 南 帆 V10

4 愛 知 商 業 塩 谷 南 帆  

3 愛 知 商 業 小 野 詩 織  

小 野 詩 織 V10

 

7 小 野 詩 織 5

 

安 井 杏 月 8

14 鳴 海 安 井 杏 月  

13 緒 方 彩 七 (C)

11 愛 知 商 業 宮 城 那 琉  

宮 城 那 琉 1

 

8 緒 方 彩 七 V10

 

緒 方 彩 七 V10

6 愛 知 商 業 緒 方 彩 七  

7 愛 知 商 業 梶 田 実 栞  

梶 田 実 栞 V10

 

9 梶 田 実 栞 V10

 

山 﨑 美 侑 9

10 鳴 海 山 﨑 美 侑  

14 梶 田 実 栞 (D)

15 鳴 海 丹 村 音 々 V10

2 丹 村 音 々 V10

18 愛 知 商 業 中 川 凜 子 1

10 丹 村 音 々 1

 

仙 石 詩 歩 8

2 愛 知 商 業 仙 石 詩 歩  



第78回愛知県高等学校総合体育大会

女子個人対抗フルーレの部

決勝プール

所　　　属 氏　　名 № 1 2 3 4 Ｖ ＴＤ ＴＲ

愛 工 大 名 電 木 村 春 花 1 * V10 6 V10 2 26 21

愛 知 商 業 塩 谷 南 帆 2 8 * V10 V10 2 28 19

愛 知 商 業 緒 方 彩 七 3 V10 3 * V10 2 23 23

愛 知 商 業 梶 田 実 栞 4 3 6 7 * 0 16 30

所 属 氏 名 № A ＴＤ 結果

愛 工 大 名 電 木 村 春 花 1 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

愛 知 商 業 梶 田 実 栞 4 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

所 属 氏 名 № A ＴＤ 結果

愛 知 商 業 塩 谷 南 帆 2 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

愛 知 商 業 緒 方 彩 七 3 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

所 属 氏 名 № A ＴＤ 結果

愛 工 大 名 電 木 村 春 花 1 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

愛 知 商 業 緒 方 彩 七 3 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

所 属 氏 名 № A ＴＤ 結果

愛 知 商 業 塩 谷 南 帆 2 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

愛 知 商 業 梶 田 実 栞 4 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

所 属 氏 名 № A ＴＤ 結果

愛 知 商 業 緒 方 彩 七 3 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

愛 知 商 業 梶 田 実 栞 4 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

所 属 氏 名 № A ＴＤ 結果

愛 工 大 名 電 木 村 春 花 1 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

愛 知 商 業 塩 谷 南 帆 2 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

TD/TR 最終順位 選手署名 主審署名 技術委員

1.238 2

1.474 1

1.000 3 記録係 DT事務局

0.533 4

(1)
得　　　点 主審署名

(2)
得　　　点 主審署名

(3)
得　　　点 主審署名

(4)
得　　　点 主審署名

(5)
得　　　点 主審署名

(6)
得　　　点 主審署名



　第78回愛知県高等学校総合体育大会 女子個人対抗エペの部

ﾌﾟｰﾙ 学 校 名 氏　　名 № 1 2 3 4 5 6
試
合

勝
数

勝　率
V/M

突数
TD

被突
TR

突数率
TD/TR

１Ｐ 愛 知 商 業 柴 田 羽 菜 1 * V5 V5 V5 3 3 1.000 15 1 15.000

鳴 海齋 藤 美 奈 2 1 * V5 V5 3 2 0.667 11 8 1.375

鳴 海松 田 陽 菜 3 0 1 * 2 3 0 0.000 3 15 0.200

愛 知 商 業中 川 凜 子 4 0 2 V5 * 3 1 0.333 7 12 0.583

0 0 5 *

0 0 6 *

２Ｐ 愛 知 商 業 小 野 詩 織 1 * V5 V5 3 3 2 0.667 13 8 1.625

鳴 海髙 山 紗 弥 2 1 * V5 0 3 1 0.333 6 14 0.429

鳴 海森 下 栞 菜 3 2 4 * 1 3 0 0.000 7 15 0.467

愛 知 商 業仙 石 詩 歩 4 V5 V5 V5 * 3 3 1.000 15 4 3.750

0 0 5 *

0 0 6 *

３Ｐ 愛 知 商 業 梶 田 実 栞 1 * V5 V5 V5 3 3 1.000 15 5 3.000

鳴 海宇 治 川 美 結 2 4 * V5 V5 3 2 0.667 14 9 1.556

鳴 海松 岡 胡 々 南 3 1 2 * V5 3 1 0.333 8 12 0.667

愛 知 商 業青 山 凛 音 4 0 2 2 * 3 0 0.000 4 15 0.267

0 0 5 *

0 0 6 *

試合順　４人 1－4　2－3　1－3　2－4　3－4　1－2



　

第78回愛知県高等学校総合体育大会

女子個人対抗エペの部 予選プール結果
技術委員署名

学 校 名 氏　　名 № 1 2 3 4 5 6
試
合

勝
数

勝　率
V/M

突
数

被
突

突数率
TD/TR

順位

愛 知 商 業柴 田 羽 菜 1 * V5 V5 V5 3 3 1.000 15 1 15.000 1

愛 知 商 業仙 石 詩 歩 4 V5 V5 V5 * 3 3 1.000 15 4 3.750 2

愛 知 商 業梶 田 実 栞 1 * V5 V5 V5 3 3 1.000 15 5 3.000 3

愛 知 商 業小 野 詩 織 1 * V5 V5 3 3 2 0.667 13 8 1.625 4

鳴 海宇 治 川 美 結 2 4 * V5 V5 3 2 0.667 14 9 1.556 5

鳴 海齋 藤 美 奈 2 1 * V5 V5 3 2 0.667 11 8 1.375 6

鳴 海松 岡 胡 々 南 3 1 2 * V5 3 1 0.333 8 12 0.667 7

愛 知 商 業中 川 凜 子 4 0 2 V5 * 3 1 0.333 7 12 0.583 8

鳴 海髙 山 紗 弥 2 1 * V5 0 3 1 0.333 6 14 0.429 9

鳴 海森 下 栞 菜 3 2 4 * 1 3 0 0.000 7 15 0.467 10

愛 知 商 業青 山 凛 音 4 0 2 2 * 3 0 0.000 4 15 0.267 11

鳴 海松 田 陽 菜 3 0 1 * 2 3 0 0.000 3 15 0.200 12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24



第78回愛知県高等学校総合体育大会
女子個人対抗エペの部

エリミナシオンディレクト

No 所    属 氏   名

1 愛知商業 柴田　羽菜 V

柴田　羽菜 V10

 

2 柴田　羽菜 (A)

9 鳴海 髙山　紗弥 V10

1 髙山　紗弥 1

8 愛知商業 中川　凜子 5

5 鳴海 宇治川　美結 V

宇治川　美結 9

3 小野　詩織 (B)

小野　詩織 V10

4 愛知商業 小野　詩織 V

3 愛知商業 梶田　実栞 V

梶田　実栞 V10

4 梶田　実栞 (C)

齋藤　美奈 1

6 鳴海 齋藤　美奈 V

7 鳴海 松岡　胡々南 V

松岡　胡々南 1

5 仙石　詩歩 (D)

仙石　詩歩 V10

2 愛知商業 仙石　詩歩 V



第78回愛知県高等学校総合体育大会

女子個人対抗エペの部

決勝プール

所　　　属 氏　　名 № 1 2 3 4 Ｖ ＴＤ ＴＲ

愛 知 商 業 柴 田 羽 菜 1 * V10 7 V10 2 27 25

愛 知 商 業 仙 石 詩 歩 2 7 * V10 V10 2 27 18

愛 知 商 業 梶 田 実 栞 3 V10 5 * V10 2 25 26

愛 知 商 業 小 野 詩 織 4 8 3 9 * 0 20 30

所 属 氏 名 № A ＴＤ 結果

愛 知 商 業 柴 田 羽 菜 1 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

愛 知 商 業 小 野 詩 織 4 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

所 属 氏 名 № A ＴＤ 結果

愛 知 商 業 仙 石 詩 歩 2 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

愛 知 商 業 梶 田 実 栞 3 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

所 属 氏 名 № A ＴＤ 結果

愛 知 商 業 柴 田 羽 菜 1 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

愛 知 商 業 梶 田 実 栞 3 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

所 属 氏 名 № A ＴＤ 結果

愛 知 商 業 仙 石 詩 歩 2 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

愛 知 商 業 小 野 詩 織 4 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

所 属 氏 名 № A ＴＤ 結果

愛 知 商 業 梶 田 実 栞 3 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

愛 知 商 業 小 野 詩 織 4 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

所 属 氏 名 № A ＴＤ 結果

愛 知 商 業 柴 田 羽 菜 1 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

愛 知 商 業 仙 石 詩 歩 2 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

(5)
得　　　点 主審署名

(6)
得　　　点 主審署名

(3)
得　　　点 主審署名

(4)
得　　　点 主審署名

(1)
得　　　点 主審署名

(2)
得　　　点 主審署名

記録係 DT事務局

0.667 4

1.500 1

0.962 3

TD/TR 最終順位 選手署名 主審署名 技術委員

1.080 2



　第78回愛知県高等学校総合体育大会 女子個人対抗サーブルの部

ﾌﾟｰﾙ 学 校 名 氏　　名 № 1 2 3 4 5 6
試合
M

勝数
V

勝　率
V/M

突数
TD

被突
TR

突数率
TD/TR

１Ｐ 鳴 海山 﨑 美 侑 1 * V5 V5 V5 3 4 3 0.750 18 13 1.385

鳴 海中 根 江 梨 2 2 * 0 2 3 4 0 0.000 7 20 0.350

鳴 海田 中 雪 乃 3 3 V5 * V5 0 4 2 0.500 13 12 1.083

愛 知 商 業宮 城 那 琉 4 3 V5 2 * 2 4 1 0.250 12 17 0.706

愛 工 大 名 電髙 橋 ひ な た 5 V5 V5 V5 V5 * 4 4 1.000 20 8 2.500

0 0 6 *

２Ｐ 鳴 海西 川 杏 樹 1 * 4 V5 4 2 4 1 0.250 15 16 0.938

鳴 海三 村 由 衣 2 V5 * V5 V5 1 4 3 0.750 16 13 1.231

鳴 海丹 村 音 々 3 1 1 * 4 1 4 0 0.000 7 20 0.350

愛 知 商 業緒 方 彩 七 4 V5 3 V5 * 0 4 2 0.500 13 18 0.722

愛 工 大 名 電金 髙 生 幸 5 V5 V5 V5 V5 * 4 4 1.000 20 4 5.000

0 0 6 *

３Ｐ 愛 知 商 業杉 山 仁 美 1 * 0 V5 0 3 1 0.333 5 10 0.500

鳴 海松 本 夢 月 2 V5 * V5 V5 3 3 1.000 15 5 3.000

鳴 海塩 田 美 結 3 0 1 * 2 3 0 0.000 3 15 0.200

愛 工 大 名 電橋 村 梨 沙 4 V5 4 V5 * 3 2 0.667 14 7 2.000

0 0 5 *

0 0 6 *

試合順　５人 1－2　3－4　5－1　2－3　5－4　1－3　2－5　4－1　3－5　4－2



　

第78回愛知県高等学校総合体育大会

女子個人対抗サーブルの部 予選プール結果
技術委員署名

学 校 名 氏　　名 № 1 2 3 4 5 6
試
合

勝
数

勝　率
V/M

突
数

被
突

突数率
TD/TR

順位

愛 工 大 名 電金 髙 生 幸 5 V5 V5 V5 V5 * 4 4 1.000 20 4 5.000 1

鳴 海松 本 夢 月 2 V5 * V5 V5 3 3 1.000 15 5 3.000 2

愛 工 大 名 電髙 橋 ひ な た 5 V5 V5 V5 V5 * 4 4 1.000 20 8 2.500 3

鳴 海山 﨑 美 侑 1 * V5 V5 V5 3 4 3 0.750 18 13 1.385 4

鳴 海三 村 由 衣 2 V5 * V5 V5 1 4 3 0.750 16 13 1.231 5

愛 工 大 名 電橋 村 梨 沙 4 V5 4 V5 * 3 2 0.667 14 7 2.000 6

鳴 海田 中 雪 乃 3 3 V5 * V5 0 4 2 0.500 13 12 1.083 7

愛 知 商 業緒 方 彩 七 4 V5 3 V5 * 0 4 2 0.500 13 18 0.722 8

愛 知 商 業杉 山 仁 美 1 * 0 V5 0 3 1 0.333 5 10 0.500 9

鳴 海西 川 杏 樹 1 * 4 V5 4 2 4 1 0.250 15 16 0.938 10

愛 知 商 業宮 城 那 琉 4 3 V5 2 * 2 4 1 0.250 12 17 0.706 11

鳴 海中 根 江 梨 2 2 * 0 2 3 4 0 0.000 7 20 0.350 12

鳴 海丹 村 音 々 3 1 1 * 4 1 4 0 0.000 7 20 0.350 13

鳴 海塩 田 美 結 3 0 1 * 2 3 0 0.000 3 15 0.200 14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24



第78回愛知県高等学校総合体育大会
女子個人対抗サーブルの部

エリミナシオンディレクト

No 所    属 氏   名

1 愛工大名電 金髙　生幸 V

金髙　生幸 V10

 

4 金髙　生幸 (A)

9 愛知商業 杉山　仁美 V10

1 杉山　仁美 0

8 愛知商業 緒方　彩七 8

5 鳴海 三村　由衣 V

三村　由衣 8

5 山﨑　美侑 (B)

山﨑　美侑 V10

4 鳴海 山﨑　美侑 V

3 愛工大名電 髙橋　ひなた V

髙橋　ひなた V10

6 髙橋　ひなた (C)

11 愛知商業 宮城　那琉 5

2 橋村　梨沙 4

6 愛工大名電 橋村　梨沙 V10

7 鳴海 田中　雪乃 V10

3 田中　雪乃 V10

10 鳴海 西川　杏樹 7

7 田中　雪乃 (D)

松本　夢月 7

2 鳴海 松本　夢月 V



第78回愛知県高等学校総合体育大会

女子個人対抗サーブルの部

決勝プール

所　　　属 氏　　名 № 1 2 3 4 Ｖ ＴＤ ＴＲ

愛 工 大 名 電 金 髙 生 幸 1 * V10 V10 V10 3 30 8

愛 工 大 名 電 髙 橋 ひな た 2 5 * V10 V10 2 25 13

鳴 海 山 﨑 美 侑 3 1 1 * V10 1 12 25

鳴 海 田 中 雪 乃 4 2 2 5 * 0 9 30

所 属 氏 名 № A ＴＤ 結果

愛 工 大 名 電 金 髙 生 幸 1 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

鳴 海 田 中 雪 乃 4 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

所 属 氏 名 № A ＴＤ 結果

愛 工 大 名 電 髙橋 ひなた 2 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

鳴 海 山 﨑 美 侑 3 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

所 属 氏 名 № A ＴＤ 結果

愛 工 大 名 電 金 髙 生 幸 1 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

鳴 海 山 﨑 美 侑 3 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

所 属 氏 名 № A ＴＤ 結果

愛 工 大 名 電 髙橋 ひなた 2 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

鳴 海 田 中 雪 乃 4 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

所 属 氏 名 № A ＴＤ 結果

鳴 海 山 﨑 美 侑 3 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

鳴 海 田 中 雪 乃 4 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

所 属 氏 名 № A ＴＤ 結果

愛 工 大 名 電 金 髙 生 幸 1 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

愛 工 大 名 電 髙 橋 ひな た 2 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

(5)
得　　　点 主審署名

(6)
得　　　点 主審署名

(3)
得　　　点 主審署名

(4)
得　　　点 主審署名

(1)
得　　　点 主審署名

(2)
得　　　点 主審署名

記録係 DT事務局

0.300 4

1.923 2

0.480 3

TD/TR 最終順位 選手署名 主審署名 技術委員

3.750 1



 第78回愛知県高等学校総合体育大会　男子学校対抗の部

学 校 名 氏    名 № 1 2 3 4 5 6 ＴＤ ＴＲ 勝数

本 田 虎 太 郎 1 0 2 0 2 10 0

渡 邊 宝 掌 2 0 1 1 5 0

沖 拓 海 3 7 1 3 4 10 0

市 川 葵 25

長 谷 川 力 玖 4 V5 V5 1 10 2 2

西 村 健 也 5 V5 5 5 2 1

田 中 遼 大 6 V5 V5 25 10 3 2

林 川 琉 偉 7

学 校 名 氏    名 № 1 2 3 4 5 6 ＴＤ ＴＲ 勝数

本 田 虎 太 郎 1 0 2 V5 4 11 11 1

渡 邊 宝 掌 2 3 1 V5 3 9 12 1

沖 拓 海 3 27 2 V5 7 9 1

市 川 葵 32

山 本 翔 太 4 V5 V5 V5 1 15 5 3

小 玉 智 貴 5 1 2 5 3 10 0

平 野 芯 汰 6 V5 V5 4 32 14 12 2

青 木 厘 玖 27

学 校 名 氏    名 № 1 2 3 4 5 6 ＴＤ ＴＲ 勝数

西 村 健 也 1 1 V5 V5 10 1 2

林 川 琉 偉 2 5 V5 5 3 1

田 中 遼 大 3 25 V5 V5 10 2 2

長 谷 川 力 玖 6

平 野 芯 汰 4 3 2 0 5 10 0

小 玉 智 貴 5 1 0 1 5 0

青 木 厘 玖 6 0 0 6 0 10 0

山 本 翔 太 25

愛知商業

ﾁｰﾑ勝数

個人勝数

突数

被突数

愛工大名電

ﾁｰﾑ勝数

個人勝数

突数

被突数

愛知商業

ﾁｰﾑ勝数

個人勝数

突数

被突数

鳴 海

ﾁｰﾑ勝数

個人勝数

突数

被突数

愛工大名電

ﾁｰﾑ勝数

個人勝数

突数

被突数

鳴 海

ﾁｰﾑ勝数

個人勝数

突数

被突数



第78回　愛知県高等学校総合体育大会　フェンシング競技　男子学校対抗の部

V・E： 1 V・E： 1 V・E： 2 V・I： 10 TD・I： 50 TR・I： 13

V・I： 5 V・I： 5 M・E： 2 M・I： 10 TR・I： 13 M・I： 10

TD・I： 25 TD・I： 25 IND： 1.00 IND： 1.00 IND： 3.85 IND： 1.30

V・E： 0 V・E： 0 V・E： 0 V・I： 3 TD・I： 34 TR・I： 57

V・I： 0 V・I： 3 M・E： 2 M・I： 13 TR・I： 57 M・I： 13

TD・I： 7 TD・I： 27 IND： 0.00 IND： 0.23 IND： 0.60 IND： 4.38

V・E： 0 V・E： 1 V・E： 1 V・I： 5 TD・I： 38 TR・I： 52

V・I： 0 V・I： 5 M・E： 2 M・I： 13 TR・I： 52 M・I： 13

TD・I： 6 TD・I： 32 IND： 0.50 IND： 0.38 IND： 0.73 IND： 4.00

TR ・ I ÷ M ・ I

2

1 総個人被突数ﾁ ｰ ﾑ 試 合 数3

総個人被突数

愛 工 大 名 電 1

2

№学校名

個 人 勝 数

2

愛 知 商 業

3鳴 海

1

TD ・ I ÷ TR ・ I

順位個 人 試 合 数

V ・ E ÷ M ・ E

個 人 試 合 数

ﾁ ｰ ﾑ 勝 数

V・E：ﾁｰﾑ勝数　M・E：ﾁｰﾑ試合数　V・Ｉ：個人勝数　M・Ｉ：個人試合数　TD・Ｉ：個人突数　TR・Ｉ：総個人被突数　M・I：個人試合数

総 個 人 突 数

3

V ・ I ÷ M ・ I



第78回県高校総体 女子学校対抗の部

学 校 名 氏    名 № 1 2 3 4 5 6 ＴＤ ＴＲ 勝数

塩 谷 南 帆 1 0 0 V5 V5 10 10 2

仙 石 詩 歩 2 3 0 V4 3 7 13 1

緒 方 彩 七 3 20 2 1 3 10 0

梶 田 実 栞 33

髙橋 ひなた 4 V5 V5 V5 1 15 2 3

齋 藤 奈 々 5 3 3 5 6 9 0

木 村 春 花 6 2 V5 V5 33 12 9 2

星野 あずき 20

学 校 名 氏    名 № 1 2 3 4 5 6 ＴＤ ＴＲ 勝数

安 井 杏 月 1 0 1 0 1 10 0

山 﨑 美 侑 2 0 0 0 5 0

丹 村 音 々 3 7 4 2 6 10 0

田 中 雪 乃 25

緒 方 彩 七 4 V5 V5 1 10 4 2

塩 谷 南 帆 5 V5 5 5 1 1

仙 石 詩 歩 6 V5 V5 25 10 2 2

梶 田 実 栞 7

学 校 名 氏    名 № 1 2 3 4 5 6 ＴＤ ＴＲ 勝数

安 井 杏 月 1 0 1 2 3 10 0

山 﨑 美 侑 2 0 1 1 5 0

丹 村 音 々 3 8 1 3 4 10 0

田 中 雪 乃 25

木 村 春 花 4 V5 V5 1 10 2 2

髙橋 ひなた 5 V5 5 5 1 1

星野 あずき 6 V5 V5 25 10 5 2

齋 藤 奈 々 8被突数

ﾁｰﾑ勝数

個人勝数

突数

突数

被突数

被突数

ﾁｰﾑ勝数

ﾁｰﾑ勝数

個人勝数

突数

鳴 海

愛工大名
電

個人勝数

突数

被突数

ﾁｰﾑ勝数

愛知商業

愛工大名
電

愛知商業

ﾁｰﾑ勝数

個人勝数

鳴 海

ﾁｰﾑ勝数

個人勝数

突数

被突数

個人勝数

突数

被突数



第78回　愛知県高等学校総合体育大会　フェンシング競技　女子学校対抗の部

V・E： 0 V・E： 1 V・E： 1 V・I： 8 TD・I： 45 TR・I： 40

V・I： 3 V・I： 5 M・E： 2 M・I： 13 TR・I： 40 M・I： 13

TD・I： 20 TD・I： 25 IND： 0.50 IND： 0.62 IND： 1.13 IND： 3.08

V・E： 1 V・E： 1 V・E： 2 V・I： 10 TD・I： 58 TR・I： 28

V・I： 5 V・I： 5 M・E： 2 M・I： 13 TR・I： 28 M・I： 13

TD・I： 33 TD・I： 25 IND： 1.00 IND： 0.77 IND： 2.07 IND： 2.15

V・E： 0 V・E： 0 V・E： 0 V・I： 0 TD・I： 15 TR・I： 50

V・I： 0 V・I： 0 M・E： 2 M・I： 10 TR・I： 50 M・I： 10

TD・I： 7 TD・I： 8 IND： 0.00 IND： 0.00 IND： 0.30 IND： 5.00

鳴 海 3 3

愛 工 大 名 電 2 1

V・E：ﾁｰﾑ勝数　M・E：ﾁｰﾑ試合数　V・Ｉ：個人勝数　M・Ｉ：個人試合数　TD・Ｉ：個人突数　TR・Ｉ：総個人被突数　M・I：個人試合数

№ 1

個 人 勝 数 総 個 人 突 数

2

TD ・ I ÷ TR ・ I TR ・ I ÷ M ・ I

総個人被突数

愛 知 商 業 1

ﾁ ｰ ﾑ 勝 数

学校名 2 3 順位ﾁ ｰ ﾑ 試 合 数 個 人 試 合 数 総個人被突数 個 人 試 合 数

V ・ E ÷ M ・ E V ・ I ÷ M ・ I



期日：令和６年５月２５日・２６日
会場：愛知県立鳴海高等学校

男子個人対抗フルーレの部
氏名 学校名

第１位 長谷川　力玖 愛知工業大学名電高等学校
第２位 林川　琉偉 愛知工業大学名電高等学校
第３位 西村　健也 愛知工業大学名電高等学校
第４位 田中　遼大 愛知工業大学名電高等学校

男子個人対抗エペの部
第１位 山本　翔太 愛知県立愛知商業高等学校
第２位 荒川　泰知 愛知工業大学名電高等学校
第３位 山田　爽人 愛知工業大学名電高等学校
第４位 豊島　楓人 愛知県立鳴海高等学校

男子個人対抗サーブルの部
第１位 奥井　咲之祐 愛知工業大学名電高等学校
第２位 鬼頭　海成 愛知工業大学名電高等学校
第３位 光山　太陽 愛知工業大学名電高等学校
第４位 田中　遼大 愛知工業大学名電高等学校

女子個人対抗フルーレの部
氏名 学校名

第１位 塩谷　南帆 愛知県立愛知商業高等学校
第２位 木村　春花 愛知工業大学名電高等学校
第３位 緒方　彩七 愛知県立愛知商業高等学校
第４位 梶田　実栞 愛知県立愛知商業高等学校

女子個人対抗エペの部
第１位 仙石　詩歩 愛知県立愛知商業高等学校
第２位 柴田　羽菜 愛知県立愛知商業高等学校
第３位 梶田　実栞 愛知県立愛知商業高等学校
第４位 小野　詩織 愛知県立愛知商業高等学校

女子個人対抗サーブルの部
第１位 金髙　生幸 愛知工業大学名電高等学校
第２位 髙橋　ひなた 愛知工業大学名電高等学校
第３位 山﨑　美侑 愛知県立鳴海高等学校
第４位 田中　雪乃 愛知県立鳴海高等学校

男子学校対抗の部
学校名

第１位 愛知工業大学名電高等学校
第２位 愛知県立愛知商業高等学校
第３位 愛知県立鳴海高等学校

女子学校対抗の部
学校名

第１位 愛知工業大学名電高等学校
第２位 愛知県立愛知商業高等学校
第３位 愛知県立鳴海高等学校

第78回愛知県高等学校総合体育フェンシング競技大会　結果


